

RİTİM TRAVEL

2 GÜN 1 GECE BURSA ROYAL TERMAL OTEL KONAKLAMALI ULUDAĞ- CUMALIKIZIK- BURSA TURU



TUR ÜCRETİ 0-6 YAŞ ÇOCUK İKİ YETİŞKİN YANINDA 120 TL. 7-12 YAŞ ÇOCUK İKİ YETİŞKİN YANINDA 269 TL.

TUR TARİHLERİ MART AYI BOYUNCA HER HAFTA SONU

06-07 MART 2021

13-14 MART 2021

19-20 MART 2021

27-28 MART 2021

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

- 06:00 -- İncirli Metrobüs Dilek Pastanesi Önü
- 06:20 -- Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
- 06:50 -- Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
- 07:10 -- Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
- 07:20 -- Çayırova Mc Donald's

TUR PROGRAMI

1.GÜN: Siz değerli misafirlerimiz ile buluşmanın ardından ilk durağımız olan Cumalıkızık Köyüne gidiyoruz. Burada alacağımız muhteşem serpm kahvaltımızın ardından Cumalıkızık gezimize başlıyoruz. Köyde koruma ve yenileme çalışmalarının yapıldığı toplam 270 evden bazılarını ve Etnografya Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Cumalıkızık Köyünde Konuk Evi, Sanat Evi, Çoban Evi, Etnografya Müzesi'ni gezip dünyanın en dar aralığı olan Cin Aralığı'ndan geçmeyi deneyeceğiz. Cumalıkızık gezimizin ardından Marmara bölgesinin en büyük Kayak Merkezi Uludağ'a hareket ediyoruz. Uludağ'a ulaştığımızda dileyen misafirlerimiz kayak yapmak için ski paslarını alarak Kayak takımlarıyla gün boyu kayak yapma imkanı bulacaktır. Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz ise kızakla kayabilir, kartopu oynayabilir, kardan adam yapabilirler veya çevredeki kafelerde çay ve kahvelerini yudumlayarak güzel vakit geçirebilirler. Kayak dersi almak isteyen veya kayak takımı kiralamak isteyen misafirlerimize Rehberimiz yardımcı olacaktır. Uludağ'da karın tadına iyice vardktan sonra otelimize hareket ediyoruz. Otelimizde tur ücretine dahil akşam yemeğini aldıktan sonra odalarımıza yerleşip dinleniyoruz.

2.GÜN :Otelde tur ücretine dahil sabah kahvaltımızı aldıktan sonra Uludağ'a hareket ediyoruz. Uludağ'a ulaştığımızda dileyen misafirlerimiz kayak yapmak için skipaslarını alarak Kayak

takımlarıyla gün boyu kayak yapma imkanı bulacaktır. Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz ise kızakla kayabilir, kartopu oynayabilir, kardan adam yapabilirler veya çevredeki kafelerde çay ve kahvelerini yudumlayarak güzel vakit geçirebilirler. Kayak dersi almak isteyen veya kayak takımı kiralamak isteyen misafirlerimize Rehberimiz yardımcı olacaktır. Uludağ'dan Bursa şehir Merkezine indiğimizde öncelikle Adını Osmanlı Devletinin ilk köylerinden biri olan İnkaya'dan alan İnkaya Çınarı'nı ziyaret ediyoruz. 600 yıllık tarihi çınar muhteşem görünümü ile dünyaca ünlüdür. 35m yüksekliğ.olan bu anıt ağaç 13 ana kola sahiptir. Dallarının kalınlığı 3-4 metreyi bulan çınar 9.2 metrelik çevresiyle Türkiye'nin en yaşlı ağaçlarından biridir. İnkaya Çınarı gezimiz sonrası Bursa Kapalı çarşı, Kozahan Çarşı,Bursa Ulu Camii'ni gezmek ve alışveriş yapmak için mola vereceğiz.Keyifli akşam yemeğinde Bursa'nın meşhur iskenderini tadıp ardından dönüş yolculuğuna geçiyoruz. Siz değerli misafirlerimizi almış olduğumuz noktalarda bırakarak bir sonraki Ritim Travel organizasyonlarında buluşmak dileğiyle sizlerle vedalaşıyoruz.

FİYATA DAHİL HİZMETLER

Gidiş - Dönüş Ulaşım Ücreti

1 Gece Royal Termal Otelde Yarım Pansiyon Konaklama (Otelde sabah kahvaltısı ve akşam yemeği dahil)

Rehberlik Hizmeti

Milli Park Giriş Ücreti

Araç İçi Su İkramı

Seyahat Sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Kişisel Harcamalar

Cumalıkızık'da serpme kahvaltı

Öğle Yemekleri

Kayak Takımı : 80 TL

Kayak Pantolonu : 30 TL

Kayak Montu : 30 TL

Snowboard : 80 TL

2021 Yılı Ski Pass Ücretleri

Tek çıkış Telesiyej 40 TL (Gidiş dönüş)

4 Saatlik Çıkış: 100 TL

1 Günlük Çıkış: 140 TL

ÖNEMLİ BİLGİ

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız. Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acentemiz kesinlikle sorumlu değildir.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimini iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

TAVSİYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve şapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabi en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve şarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentemiz sorumlu değildir.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu

Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kiřiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.